Moção de Pesar nº ____/2025.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Ilmo. Sr. Dr. Leosandro de Oliveira Barbosa

ocorrido no dia 27 de Março, na Cidade de Santa Cruz do Capibaribe.

JUSTIFICATIVA:

Nos deixa um cidadão, em nosso município, uma pessoa dedicada e

comprometida com a Saúde do nossa população, ele que atuava no PSF de Poço Fundo e

também atuou no programa MAIS Médicos por mais de 6 anos, dedicando-se assim a cuidar das

pessoas e salvar vidas.

Sala das Sessões, 28 de março de 2025.

INÁCIO MARQUES VIEIRA – Dr. NANAU

VEREADOR - REPÚBLICANOS

		2025-03-28T07:51:12-0300
	INACIO MARQUES VIEIRA:12430412420